
Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200 

Dodavatel: 

ZAHY s.r.o. 

Sídliště 1. máje 1140 

386 01 Strakonice 

 

 

 

 

 

Objednávka č.: 2019-sk-008 
Ze dne: 7.3.2019  Nákup: na fakturu Dodací místo: Čelakovského 200, Písek 

 

Objednáváme u Vás: dle vlastního výběru  

Dřez - Teka - Astral 45 B-TG černá metalická 

Lednice - Teka - TKI3 145 D 

Varná deska - Teka IRF 3200 

Mikro. trouba - Teka - MWR 22BI černá 

 

Dřez - Teka - Astral 45B-TG černá metalická 

Mikro. trouba - Teka - MWR 22BI černá 

Myčka - Teka - DW9 70FI 

Trouba -Teka R750 černá 

Varná deska - Teka IZ6315 

Pračka - Whirpool - FWSG71253 WCS 

Šatní tyč  

zámek 2x 

závěsný systém 

led. osvětlení 

led lišta - Demos 

Úchytkové koše - Demos 

Sklo do dvířek Matelux 

Pracovní deska- Egger 

Těsnící lišta - Egger 

 

Odběratel: 

Střední zemědělská škola 

Čelakovského 200 

397 01 Písek 

tel.: 382 271 256 – škola  

tel.: 382 271 342 – statek 

skola@szespisek.cz 

statek@szespisek.cz 

IČ:  60869054 

DIČ: CZ60869054 

č. účtu: 7563400237/0100 

Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200 

Dodavatel: 

ZAHY s.r.o. 

Sídliště 1. máje 1140 

386 01 Strakonice 

 

 

 

 

 

Objednávka č.: 2019-sk-008 
Ze dne: 7.3.2019  Nákup: na fakturu Dodací místo: Čelakovského 200, Písek 

 

Objednáváme u Vás: dle vlastního výběru  

Dřez - Teka - Astral 45 B-TG černá metalická 

Lednice - Teka - TKI3 145 D 

Varná deska - Teka IRF 3200 

Mikro. trouba - Teka - MWR 22BI černá 

 

Dřez - Teka - Astral 45B-TG černá metalická 

Mikro. trouba - Teka - MWR 22BI černá 

Myčka - Teka - DW9 70FI 

Trouba -Teka R750 černá 

Varná deska - Teka IZ6315 

Pračka - Whirpool - FWSG71253 WCS 

Šatní tyč  

zámek 2x 

závěsný systém 

led. osvětlení 

led lišta - Demos 

Úchytkové koše - Demos 

Sklo do dvířek Matelux 

Pracovní deska- Egger 

Těsnící lišta - Egger 

 

Odběratel: 

Střední zemědělská škola 

Čelakovského 200 

397 01 Písek 

tel.: 382 271 256 – škola  

tel.: 382 271 342 – statek 

skola@szespisek.cz 

statek@szespisek.cz 

IČ:  60869054 

DIČ: CZ60869054 

č. účtu: 7563400237/0100 

J'

'if-f;
.Xi

ıťť 'Í "'J
k. "-~.

Odběratel:
Střední Zemědělská škola
Čelakovského 200
397 01 Písek

tel.: 382 271 256 - škola
tel.: 382 271 342 - Statek
skola@sZespisek.cZ
statek@sZespisek.cZ

IČ; 60869054
DIČ: cZ60869054
č. účtu; 7563400237/0100

Objednávka č.: 2019-Sk-008
Ze dne: 7.3.2019 Nákup: na fakturu

Střední Zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200

Dodavatel:

ZAHYsLo
Sídliště 1. máje 1140
386 01 Strakonice

Dodací místo: Čelakovského 200, Písek

Objednáváme u Vás: dle vlastního výběru

DřeZ - Teka - Astral 45 B-TG černá metalická

Lednice - Teka - TKI3 145 D

Varná deska - Teka IRF 3200

Mikro. trouba - Teka - MWR 22BI černá

DřeZ - Teka - Astral 45B-TG černá metalická

Mikro. trouba - Teka - MWR 22BI černá

Myčka - Teka - DW9 70FI

Trouba -Teka R750 černá

Varná deska - Teka IZ6315

Pračka - Whirpool - FWSG71253 WCS

Šatní tyč

Zámek 2X

Závěsný systém

led. osvětlení

led lišta - Demos

Úchytkové koše - Demos

Sklo do dvířek MateluX

Pracovní deska- Egger

Těsnící lišta - Egger



Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200 

Předběžná cena:    

 99 233,06 Kč   bez DPH 

Termín dodání:   

  

Vyřizuje: Ing. Monika Vacková Podpis: 

Individuální příslib:  ano Limitovaný příslib:  ne 

1. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (před vznikem závazku) 

Příkazce operace: Ing. Miloš Cieslar 

 

Datum: 

 

Podpis: 

 

Správce rozpočtu: Ing. Radka Soukupová 

 

Datum: 

 

Podpis: 

 

Potvrzení objednávky dodavatelem. 

IČ:  

DIČ:  

 
  

Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200 

Předběžná cena:    

 99 233,06 Kč   bez DPH 

Termín dodání:   

  

Vyřizuje: Ing. Monika Vacková Podpis: 

Individuální příslib:  ano Limitovaný příslib:  ne 

1. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (před vznikem závazku) 

Příkazce operace: Ing. Miloš Cieslar 

 

Datum: 

 

Podpis: 

 

Správce rozpočtu: Ing. Radka Soukupová 

 

Datum: 

 

Podpis: 

 

Potvrzení objednávky dodavatelem. 

IČ:  

DIČ:  

 
  

.- __ __.
"`-. _.f

Xi
I.

š j/,v/ Střední Zemědělská škola, Písek, Čelakovského ZOO

Předběžná cena:
99 233,06 Kč bez DPH

Termín dodání:

Vyřizuje: Ing. Monika Vacková Podpis:

Individuální příslib: ano Limitovaný příslib: ne
l. fáze předběžně řídící kontroly výdajů (před vznikem závazku)

Příkazce operace: Ing. Miloš Cieslar

Datum:

Podpis:

Správce rozpočtu: Ing. Radka Soukupová

Datum:

Podpis:

Potvrzení objednávky dodavatelem.
IC:
DIČ:




